שיאה של הנסיעה חזרה היה בלתי צפוי: באמצע הדרך, בכביש החוף, עלה פתאום מנוע המכונית באש.

צריך היה למצוא טרמפים... ולעת חשכה, כשהגיעו לפקיעין, נושא אריה שוב את הזקן בזרועותיו, במעלה

צונח יחד עמו על המיטה... –המדרגות הפעם, וכשהם מגיעים סוף סוף

יום לאחר מותו החטוף 40, 80( הלך יוסף זינאתי לעולמו, בן 1981בליל כ"ו באב תשמ"א )אוגוסט

של בנו, ונקבר לצידו בבית הקברות של נהריה.

במשך שנים הציק אריה לנשיאי ישראל בתביעתו להבטיח את קבורתו של האיש המופלא הזה בהר

הרצל, בין גדולי האומה, אך לבסוף קבע מותו המוקדם של שאול עובדה: האב נקבר לצד בנו.

במות אביה. לא מוותרת, 64בת –, והבת מרגלית 90-ובפקיעין נותרו האם, שהאריכה ימים עד מעל ל